

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : MATERIAL DE EXPEDIENTE

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 12/2018 - ITAPEJARA D'OESTE-Estoque: MATERIAL DE EXPEDIENTE					
03-01-0168	Caneta marca texto amarela	UND	10,00	0,7900	7,9000
03-01-0371	Extrator de grampo tipo espátula, em aço inox.	UND	5,00	1,9300	9,6500
03-01-1197	Caneta marca texto verde	UND	12,00	0,7900	9,4800
03-01-1884	Papel tamanho A-4 (210mm x297mm,75 g/m2) ρ	RES	100,00	14,3900	1.439,0000
07-01-1733	Teclado com layout ABNT-2	UND	2,00	42,6500	85,3000
Total por Centro de Custo :			129,00	12,0258	1.551,3300